



お人形情報誌

## ドーリィジャパン vol.1

2014年4月30日(水)発売

ドールと手芸の専門誌「Dollybird」などを発行している、株式会社ホビージャパン(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:松下大介)は、お人形ファンの皆様に向けたスタンダード雑誌となる、お人形情報誌『DollyJapan』を4月30日(水)に創刊いたしました。

# お人形情報誌創刊!!

## お人形情報誌『DollyJapan』、4月30日創刊!

お人形情報誌『DollyJapan』は、年3回(4月、8月、12月)刊行の、お人形ファンの皆様に向けたスタンダード雑誌です。新作ドール情報はもちろん、豪華連載陣を迎え、充実したドールイベントレポートや情報、楽しい読者投稿を掲載!オールカラーで素敵なお人形の写真をたくさん掲載し、洗練された特集の数々をお届けいたします!

## \*本書内容\*

【第一特集】ミディブライス featuring♡

【第二特集】愛され続けるリカちゃん

【第三特集】プーリップ誕生 10 周年記念イベント

ドールカーニバル みつばち@BabyBee ロングトークショウ その他、イベントレポート、Special 企画など盛りだくさん!

#### ★特別付録(別添)★

松苗あけみ先生の超美麗ドレスイラスト "ペーパードール"

### ドーリィジャパン vol.1

- ●定価/本体 2,200 円+税
- ●発売日/2014年4月30日
- ●判型/A4判
- ●ISBN コード/978-4-7986-0806-8

http://hobbyjapan.co.jp/books/book/b177473.html



## \*ご購入特典\*

お人形情報誌『DollyJapan』ご購入 者先着順に特製缶バッチをプレゼ ント!

#### 創刊記念キャンペーン対象店舗

- \*ジュンク堂書店 池袋本店
- \*パルコブックセンター 吉祥寺店
- \*文教堂 アニマガ新宿アルタ店
- \*精文館書店 本店
- \*TSUTAYA 三軒茶屋店

※本キャンペーンは規定の個数に達した時点で 終了となります。

- ●ドーリィジャパン公式 WEB サイト http://dollyjapan.jp/
- ●ドーリィジャパン公式ツイッター https://twitter.com/DollJapanTW



※お問い合わせは下記まで

株式会社ホビージャパン 広報宣伝課 佐藤・深堀・岡本 TEL. 03-5304-9115 FAX. 03-5304-9318 E-mail. <u>pr@hobbyjapan.co.jp</u> 〒151-0053 東京都渋谷区代々木 2-15-8 URL: http://hobbyjapan.co.jp/